
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. P.0798867.3.51 
 

 akce:  

„Klapý - oprava části veřejného osvětlení „ 
 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno:      OMEXOM GA Energo s.r.o. 

Sídlo - Adresa:  Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň -Bolevec 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355 

Zastoupená: Bc. Petrem Prokešem ředitelem divize nn,vn – na základě plné moci 

IČ:  49196812 

DIČ:  CZ49196812 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. č.ú. 34700371/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel: 

Obchodní firma: Obec Klapý  

Adresa:  Klapý 200, 411 16 Klapý 

Zastoupená: Romanou Albrechtovou, starostkou obce    

IČ: 00263796 

DIČ: CZ00263796 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. č.ú. 2922-471/0100 

  

 

Článek 4: Cena za dílo  
  
Snížení ceny díla z důvodu změny technického řešení (odečtení výkopových prací a finálních zádlažeb)                                 

 

Výše dodatku                                                - 184 154,91,-Kč 

DPH 21%                                                  - 38 672,53,-Kč 

 

Původní cena dle smlouvy o dílo                                          844 133,-Kč   

DPH 21%                                                                 177 267,93,-Kč     

                                                                                                                    

Celková cena vč. Dodatku bez DPH                                                                       659 978,09,-Kč 

DPH 21%                                                                                                                138 595,39,-Kč 

Celková cena vč. Dodatku vč. DPH                                                                        798 573,48,-Kč 

 

  

  

 
 

Dále zůstávají v platnosti veškerá ustanovení původní smlouvy o dílo č. P.0798867.3.51 

Dodatek č. 1 je vystaven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po 

jednom vyhotovení. 

 

 

                   ZA  OBJEDNATELE:                                             ZA ZHOTOVITELE: 

 

 

 

 

 

________________________________ ______________________________ 

                    Romana Albrechtová             Bc. Petr Prokeš 

                       Starostka obce                                                                 ředitel divize nn,vn 

 

 

 

 

 

                         

                       

                                

               V Klapý  dne………………………                                 V České Lípě  dne……………………. 

 

 


		2025-09-08T08:17:50+0200
	Romana Albrechtová


		2025-09-09T20:59:29+0200
	Petr Prokeš, DiS.




